
           

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2024 r. 

Poz. 1079 

 

UCHWAŁA NR 417/2024  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie należności pieniężnych przysługujących członkom komisji wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

i Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 154 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. 

poz. 721 i 1572) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 29/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie należności pienięż-

nych przysługujących członkom komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczy-

pospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i Parlamentu Europejskiego (M.P. poz. 850) wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o komisji, należy przez to rozumieć okręgową komisję wyborczą, rejonową 

komisję wyborczą oraz obwodową komisję wyborczą.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydanie zgody, o której mowa w ust. 2, wymaga porozumienia przewodniczącego okręgowej, rejonowej lub 

obwodowej komisji wyborczej z dyrektorem właściwej miejscowo delegatury Krajowego Biura Wyborczego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 

 


